
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.

Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Martello/HT Kg 7.260 Uomini - RISULTATI 30/05 - 19:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 631 PROSERPIO Giacomo 1997 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 72.07 1005

1°: 72.07 2°: 69.74 3°: 69.90 4°: 66.67 5°: 66.55 6°: 69.14

2 301 FALCONI Gregory 1999 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 60.35 908

1°: 58.47 2°: 58.44 3°: 57.58 4°: 58.82 5°: 60.35 6°: 58.14

3 614 PIROLO Davide 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 57.21 875

1°: 57.21 2°: 53.24 3°: 53.97 4°: 56.18 5°: 54.96 6°: X

4 116 BRIGHENTI Nicolas 1999 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.40 865

1°: X 2°: 56.40 3°: X 4°: X 5°: 56.37 6°: 55.30

5 43 BALLABIO Luca 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 51.45 805

1°: 51.45 2°: 49.91 3°: X 4°: 49.86 5°: 51.31 6°: 47.62

6 310 FAVA Andrea Gabriel 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.76 768

1°: 45.92 2°: 45.62 3°: 43.87 4°: 47.57 5°: 48.76 6°: X

7 691 SALA Giovanni 1997 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 45.48 720

1°: 45.01 2°: X 3°: 44.90 4°: 45.48 5°: 44.81 6°: 44.70

8 515 MIGLIANO Filippo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 45.47 720

1°: 43.50 2°: 45.11 3°: X 4°: 45.47 5°: 42.13 6°: X

9 95 BONI Aye Elyse 2001 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.43 704

1°: 41.65 2°: 43.05 3°: 44.43

10 187 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 39.67 627

1°: X 2°: 36.54 3°: 39.67

11 204 CICERI Alberto 1996 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 33.46 514

1°: 33.46 2°: X 3°: 32.80

593 PEREGO Massimiliano 1989 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F.

Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI 30/05 - 19:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 764 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.47 790

1°: 5.18 2°: 5.47 3°: 5.43 4°: X 5°: 5.07 6°: 5.47

+0.1 +0.9 +3.8 +1.2 +0.7

2 196 CERUTI Gaia 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.39 768

1°: 5.18 2°: 5.29 3°: 5.39 4°: X 5°: 5.35 6°: X

+0.1 +0.2 +1.2 +0.9

3 457 MAGGI Federica 1998 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.29 741

1°: 4.75 2°: X 3°: 5.29

+1.6 +0.6

4 576 PALMERI Matilde 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.25 731

1°: X 2°: X 3°: 5.25

+2.1

5 110 BRAMBILLA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.23 725

1°: 5.12 2°: 5.23 3°: X

+1.0 +0.8

6 53 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.21 720

1°: 5.21 2°: 5.15 3°: X

+1.3 +1.6

7 792 TURTULA Ilaria 1998 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.16 706

1°: 5.06 2°: 5.16 3°: X

+0.8 +1.2

8 118 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.06 680

1°: 5.06 2°: X 3°: 5.06

+0.9 +0.3

9 560 NEGULIC Anna Laura 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5.01 666

1°: 4.74 2°: 4.76 3°: 5.01

+1.5 +1.4 +1.8

10 82 BOERI Giulia Martina 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.95 650

1°: 4.78 2°: 4.85 3°: 4.95

+1.2 +1.1 +0.2

12 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE NM

1°: X 2°: X 3°: X

397 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 30 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 AVANZI Nicole 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.79 876

1°: 5.79 2°: 5.77 3°: 5.78 4°: 5.44 5°: 5.49 6°: X

+1.0 +1.5 +2.7 +1.1 +0.1

2 495 MASIERO Irene 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5.79 876

1°: 5.68 2°: X 3°: 5.79 4°: 5.67 5°: X 6°: X

+1.9 +1.3 +1.5

3 703 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.60 825

1°: 5.60 2°: 5.45 3°: X 4°: 5.33 5°: 5.49 6°: X

+0.6 -0.2 +1.2 +0.7

4 278 DI CERBO Francesca 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5.53 806

1°: 5.46 2°: 5.48 3°: X 4°: 5.46 5°: 5.52 6°: 5.53

+1.1 +1.3 +0.6 +1.1 +0.0

5 621 POLINI Agnese 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.46 787

1°: X 2°: 5.44 3°: X 4°: X 5°: 5.44 6°: 5.46

+1.2 +0.7 +0.6

6 219 COMITANI Sofia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5.41 774

1°: 5.41 2°: X 3°: X 4°: 5.41 5°: 5.41 6°: 5.32

+1.9 +1.3 +1.2 +1.6

7 391 GRANDI Camilla 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5.39 768

1°: X 2°: 5.14 3°: 5.39

+0.1 +2.3

8 78 BINDIKU Sophie 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.24 728

1°: X 2°: 5.24 3°: 5.02

+1.1 -0.4



9 304 FARINA Nicole 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.18 712

1°: 5.18 2°: X 3°: 5.13

+0.7 +0.6

10 102 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.81 612

1°: X 2°: 4.81 3°: 4.56

+1.5 +0.5

629 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

640 RAGUSA Isabella 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 35 AVANZI Nicole 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.79 +1.0 876

2 495 MASIERO Irene 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5.79 +1.3 876

3 703 SANTAMBROGIO Chiara 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.60 +0.6 825

4 278 DI CERBO Francesca 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5.53 +0.0 806

5 764 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.47 +0.9 790

6 621 POLINI Agnese 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.46 +0.6 787

7 219 COMITANI Sofia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5.41 +1.9 774

8 196 CERUTI Gaia 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.39 +1.2 768

9 391 GRANDI Camilla 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5.39 +2.3 768

10 457 MAGGI Federica 1998 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.29 +0.6 741

11 576 PALMERI Matilde 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.25 +2.1 731

12 78 BINDIKU Sophie 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.24 +1.1 728

13 110 BRAMBILLA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.23 +0.8 725

14 53 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.21 +1.3 720

15 304 FARINA Nicole 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.18 +0.7 712

16 792 TURTULA Ilaria 1998 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.16 +1.2 706

17 118 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.06 +0.9 680

18 560 NEGULIC Anna Laura 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5.01 +1.8 666

19 82 BOERI Giulia Martina 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.95 +0.2 650

20 102 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.81 +1.5 612

12 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE NM

629 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

640 RAGUSA Isabella 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

397 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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